
 
 
 

ŘÍZENÉ DEGUSTACE VINAŘSTVÍ ROCHŮZ* 
 
Součástí nabídky našeho vinařství jsou také řízené degustace v naší krásné degustační místnosti na 
rochůzském kopci nebo v příjemných prostorách historického sklepa ve Vinohradské ulic. Degustace 
pod vedením jednoho z našich sommeliérů provádíme od pondělí do čtvrtka a rádi vám zajistíme 
také občerstvení / raut dle vašeho výběru ve spolupráci s některým z našich gastro partnerů. 
 
Další možností jsou "výjezdní degustace", které rádi připravíme ve vaší firmě, podniku, klubu či 
restauraci. Předpokladem je samozřejmě vhodné zázemí. 
 
Degustace je možné vést i v anglickém jazyce. 
 
OBJEDNÁVKY na tel. 724 762 404 nebo na peja@vinarstvirochuz.cz 
* Nabídka platná od 1.dubna 2025 

 
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 

 
Zažijte ochutnávku našich vín přímo u nás na kopci v luxusních prostorách našeho vinařství.  

- Pondělí – čtvrtek, nutnost ukončení akce do 21:00 hod! 
- Doba trvání 2 hod 
- Degustace 8 vzorků našich vín 
- Rádi pro Vás zařídíme občerstvení / raut dle vašeho výběru ve spolupráci s některým z 

našich gastro partnerů  
- Kapacita: max 20 osob 
- Cena: 

o 500 kč/osoba 
o Jednorázový poplatek 4000 Kč 
o Každá další započatá hodina (nad 2 hod) – 1000 Kč 

mailto:peja@vinarstvirochuz.cz


HISTORICKÝ SKLEP ULICE VINOHRADSKÁ 

 
Zažijte ochutnávku našich vín v příjemných prostorách historického sklepa ve Vinohradské ulici.  

- Degustace 8 vzorků našich vín  
- Trvání: 2 hodiny 
- Kapacita: max 20 osob 
- Cena: 

o 500 Kč/osoba 
o 2000 Kč jednorázový poplatek 
o V případě trvání akce déle než 2 hod – nutné domluvit předem, bez další účasti 

zástupce VR - doplatek 3000 Kč za pronájem + vratná záloha 2000 Kč 
 

VÝJEZDNÍ DEGUSTACE 

Rádi pro vás připravíme ochutnávku našich vín přímo ve vaší firmě, podniku, klubu či restauraci. 

- Degustace 8 vzorků našich vín  
- Trvání: 2 hodiny 
- Cena: 

o 500 Kč/osoba 
o 2000 Kč jednorázový poplatek 
o Cestovní náklady dle domluvy 


